
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

一般競争入札・指

名

競争入札の別(総合

評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

中国における廃プラスチックの輸入・発生・リサイク

ルの状況にかかる調査業務
H19.8.24

株式会社産業情報研究セ

ンター

(東京都文京区本郷3-32-

3)

一般競争入札 - 5,244,750

化学物質環境リスク評価補助業務 H19.8.29

財団法人地球・人間環境

フォーラム

(東京都文京区本郷3-43-

16)

一般競争入札 - 15,540,000

極域でのオゾン破壊の定量的評価のための放射

コードの改訂と極成層組成データセットの作成業務
H19.8.31

富士通エフ・アイ・ピー株式

会社

(東京都港区芝浦1-2-1)

一般競争入札 - 7,455,000

海水中の硝酸イオンの窒素・酸素安定同位対比分

析用前処理装置　１式
H19.8.31

昭光通商株式会社

(東京都港区芝公園2-4-1)
一般競争入札 - 8,904,000

フローサイトメーター　１式 H19.8.31

株式会社アイ・シー・エム

(茨城県つくば市大字稲岡

字迎山709-16)

一般競争入札 - 9,996,000

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成１９年８月分）　　　


